

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
<b>LAVORI</b>						
<b><u>LAVORI IN ECONOMIA</u></b>						
<b>Lavori a Misura</b>						
<b>MANODOPERA</b>						
1	1	OPERAIO SETTORE EDILE a Operaio Specializzato	ora	20.000	38.19	763.80
2	1	OPERAIO SETTORE EDILE b Operaio Qualificato	ora	20.000	35.61	712.20
3	1	OPERAIO SETTORE EDILE c Operaio Comune	ora	20.000	32.26	645.20
<b>TOTALE MANODOPERA</b>						<b>2'121.20</b>
<b>NOLI</b>						
4	2	NOLO DI AUTOCARRO CON CASSONE RIBALTABILE	ora	20.000	63.57	1'271.40
5	3	NOLO DI MICROSCAVATORE	ora	20.000	51.69	1'033.80
6	5	NOLO DI CLIPPER PER TAGLIO ASFALTI	ora	10.000	42.47	424.70
7	6	NOLO DI MARTELLO DEMOLITORE AD ARIA COMPRESSA	ora	20.000	37.52	750.40
8	7	NOLO DI VIBROSTIPATORE A SCOPPIO	ora	13.000	46.62	606.06
<b>TOTALE NOLI</b>						<b>4'086.36</b>
<b>MATERIALI</b>						
9	16	FORNITURA DI SABBIA DI CAVA	mc	5.000	31.81	159.05
10	18	FORNITURA DI STABILIZZATO	mc	5.000	20.24	101.20
11	24	FORNITURA DI CEMENTO TIPO 325	q.le	5.000	16.99	84.95
12	27	FORNITURA DI MATTONI PIENI COMUNI	cad	17.740	0.34	6.03
13	40	FORNITURA DI TUBI IN PVC RIGIDO d diametro esterno mm 160	ml	5.000	9.06	45.30
14	41	FORNITURA DI POZZETTI IN CLS DI RACCORDO O ISPEZIONE c misure interne cm 50x50x50	cad	5.000	19.99	99.95
15	43	FORNITURA DI CANALETTE PREFABBRICATE IN CLS b larghezza della griglia cm. 15	ml	12.000	40.35	484.20
16	46	FORNITURA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO CON GRANULOMETRIA 0/6	q.le	5.000	7.20	36.00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		<b>TOTALE MATERIALI</b>				<b>1'016.68</b>
		<b>TOTALE LAVORI IN ECONOMIA</b>				<b>7'224.24</b>
		<b>LAVORI A MISURA</b>				
		<b>Lavori a Misura</b>				
		<b>VIA CURTATONE</b>				
		<b>STRADA</b>				
17	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO Attacchi 5.60*1.00*2 5.60*1.00*2 5.70*1.00*2	mq mq mq	11.200 11.200 11.400	3.05	103.09
				33.800		
18	73	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE SEDE STRADALE Conglomerato per ricariche sede stradale - Ps. 23.00 q/mc 5.60*61.00*0.03*23.00 5.70*350.00*0.03*23.00	q.le q.le	235.704 1376.550	6.82	10'995.57
				1612.254		
19	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE b tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15 Tappeto 5.60*30.00*3 5.60*61.00*3 5.70*350.00*3	mqxcm mqxcm mqxcm	504.000 1024.800 5985.000	1.88	14'125.94
				7513.800		
20	138	RIALZO E MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE ESISTENTI DI QUALSIASI TIPO b rimozione e messa in quota di chiusini del peso oltre a kg. 70 e fino a kg 120	cad	5.000	71.43	357.15
21	140	ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE b segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza 30.00*3 61.00*3 350.00*3	ml ml ml	90.000 183.000 1050.000	0.36	476.28
				1323.000		
		<b>TOTALE VIA CURTATONE</b>				<b>26'058.03</b>
		<b>VIA VOLTURNO</b>				
		<b>STRADA</b>				
22	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO 130.00*5.00	mq	650.000	3.05	1'982.50
23	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE b tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15 130.00*5.00*5	mqxcm	3250.000	1.88	6'110.00
24	138	RIALZO E MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE ESISTENTI DI QUALSIASI TIPO b rimozione e messa in quota di chiusini del peso oltre a kg. 70 e fino a kg 120	cad	5.000	71.43	357.15
25	140	ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE b segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza 130.00*2	ml	260.000	0.36	93.60

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		<b>TOTALE VIA VOLTURNO</b>				<b>8'543.25</b>
		<b>VIA CAPITELLO</b>				
		<b>STRADA</b>				
26	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO Attacchi 4.80*1.00 4.10*1.00	mq mq	4.800 4.100		
				8.900	3.05	27.15
27	73	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE SEDE STRADALE Conglomerato per ricariche sede stradale - Ps. 23.00 q/mc (4.80+4.10)*450.00*1/2*0.03*23.00	q.le	1381.725	6.82	9'423.36
28	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE b tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15 Tappeto (4.80+4.10)*512.00*1/2*3	mqxc	6835.200	1.88	12'850.18
29	138	RIALZO E MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE ESISTENTI DI QUALSIASI TIPO b rimozione e messa in quota di chiusini del peso oltre a kg. 70 e fino a kg 120	cad	5.000	71.43	357.15
30	140	ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE b segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza 512.00*2	ml	1024.000	0.36	368.64
		<b>TOTALE VIA CAPITELLO</b>				<b>23'026.48</b>
		<b>VIA SAN GIOVANNI BOSCO</b>				
		<b>MARCIAPIEDE</b>				
31	128	FORNITURA E POSA DI RETE METALLICA PLASTIFICATA H. 1,50 CON DADO DI FONDAZIONE	ml	90.000	23.00	2'070.00
32	70	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE CHIUSO, SU MARCIAPIEDI a tappeto con granulometria 0/4 - 0/6 Tappeto 1.40*25.00*3 1.40*50.00*3 1.40*44.00*3	mqxc mqxc mqxc	105.000 210.000 184.800		
				499.800	2.40	1'199.52
		<b>TOTALE MARCIAPIEDE</b>				<b>3'269.52</b>
		<b>STRADA</b>				
33	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO Attacchi 7.15*1.00	mq	7.150		
				7.150	3.05	21.81
34	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE c tappeto di usura con granulometria 0/8 - 0/10 Tappeto 20.10*22.90*1/2*3 22.50*20.50*1/2*3 (7.30+7.15)*120.00*1/2*3 (22.00+19.50)*11.50*1/2*3	mqxc mqxc mqxc mqxc	690.435 691.875 2601.000 715.875		
				4699.185	1.92	9'022.44
35	138	RIALZO E MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE ESISTENTI DI QUALSIASI TIPO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
36	140	b rimozione e messa in quota di chiusini del peso oltre a kg. 70 e fino a kg 120	cad	5.000	71.43	357.15
		ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE				
		b segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza 120.00*2	ml	240.000	0.36	86.40
		<b>TOTALE STRADA</b>				<b>9'487.80</b>
		<b>TOTALE VIA SAN GIOVANNI BOSCO</b>				<b>12'757.32</b>
		<b>SOTTOPASSO FORLANINI</b>				
		<b>STRADA</b>				
37	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO 300.00*8.50	mq	2550.000	3.05	7'777.50
38	61	SOVRAPPREZZO ALLA FRESATURA PER PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO 300.00*8.50*1	mqxcm	2550.000	0.81	2'065.50
39	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE				
	b	tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15 300.00*8.50*4	mqxcm	10200.000	1.88	19'176.00
40	138	RIALZO E MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE ESISTENTI DI QUALSIASI TIPO				
	b	rimozione e messa in quota di chiusini del peso oltre a kg. 70 e fino a kg 120	cad	5.000	71.43	357.15
41	140	ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE				
	b	segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza 300.00*4	ml	1200.000	0.36	432.00
		<b>TOTALE SOTTOPASSO FORLANINI</b>				<b>29'808.15</b>
		<b>VIA ANGELI</b>				
		<b>STRADA</b>				
42	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO Attacchi 4.10*1.00 4.60*1.00 4.45*1.00 4.20*1.00	mq mq mq mq	4.100 4.600 4.450 4.200		
				17.350	3.05	52.92
43	73	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE SEDE STRADALE Conglomerato per ricariche sede stradale - Ps. 23.00 q/mc (4.10+4.60)*80.00*1/2*0.03*23.00 (4.45+4.20)*30.00*1/2*0.03*23.00	q.le q.le	240.120 89.528		
				329.648	6.82	2'248.20
44	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE				
	b	tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15 Tappeto (4.10+4.60)*116.00*1/2*3 (4.45+4.20)*51.50*1/2*3	mqxcm mqxcm	1513.800 668.213		
				2182.013	1.88	4'102.18
45	138	RIALZO E MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE ESISTENTI DI QUALSIASI TIPO				
	b	rimozione e messa in quota di chiusini del peso oltre a kg. 70 e fino a kg 120				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
46	140	ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE	cad	5.000	71.43	357.15
	b	segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza 170.00*2	ml	340.000		
				340.000	0.36	122.40
		<b>TOTALE VIA ANGELI VIA SAVONAROLA STRADA</b>				<b>6'882.85</b>
47	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO Attacchi 7.00*1.00 Semicareggiata (7.90+3.30)*415.00*1/2	mq mq	7.000 2324.000		
				2331.000	3.05	7'109.55
48	73	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE SEDE STRADALE Conglomerato per ricariche sede stradale - Ps. 23.00 q/mc (6.00+4.70)*20.00*1/2*0.03*23.00 (9.60+6.70)*30.00*1/2*0.03*23.00 (4.30+5.30)*15.00*1/2*0.03*23.00	q.le q.le q.le	73.830 168.705 49.680		
				292.215	6.82	1'992.91
49	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE b tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15 Tappeto (7.90+3.30)*415.00*1/2*3 (6.00+4.70)*25.00*1/2*3 (9.60+6.70)*44.00*1/2*3 (6.70+7.00)*107.00*1/2*3 (4.30+5.30)*15.00*1/2*3	mqxc mqxc mqxc mqxc mqxc	6972.000 401.250 1075.800 2198.850 216.000		
				10863.900	1.88	20'424.13
50	138	RIALZO E MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE ESISTENTI DI QUALSIASI TIPO b rimozione e messa in quota di chiusini del peso oltre a kg. 70 e fino a kg 120	cad	5.000	71.43	357.15
51	140	ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE b segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza (25.00+44.00+107.00)*3 415.00*2	ml ml	528.000 830.000		
				1358.000	0.36	488.88
		<b>TOTALE VIA SAVONAROLA VIA SANTE ZENNARO STRADA</b>				<b>30'372.62</b>
52	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO Attacchi 4.00*1.00 5.00*1.00	mq mq	4.000 5.000		
				9.000	3.05	27.45
53	73	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE SEDE STRADALE Conglomerato per ricariche sede stradale - Ps. 23.00 q/mc (4.00+5.00)*300.00*1/2*0.03*23.00	q.le	931.500		
				931.500	6.82	6'352.83

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
54	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE b tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15 Tappeto (4.00+5.00)*340.00*1/2*3	mqxcm	4590.000	1.88	8'629.20
55	138	RIALZO E MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE ESISTENTI DI QUALSIASI TIPO b rimozione e messa in quota di chiusini del peso oltre a kg. 70 e fino a kg 120	cad	5.000	71.43	357.15
56	140	ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE b segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza 340.00*2	ml	680.000	0.36	244.80
<b>TOTALE VIA SANTE ZENNARO VIA DEI BENEDETTINI STRADA</b>						<b>15'611.43</b>
57	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO Attacchi 4.00*1.00 3.60*1.00	mq mq	4.000 3.600	3.05	23.18
58	73	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE SEDE STRADALE Conglomerato per ricariche sede stradale - Ps. 23.00 q/mc (4.00+3.60)*140.00*1/2*0.03*23.00	q.le	367.080	6.82	2'503.49
59	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE b tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15 Tappeto (4.00+3.60)*170.00*1/2*3	mqxcm	1938.000	1.88	3'643.44
60	138	RIALZO E MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE ESISTENTI DI QUALSIASI TIPO b rimozione e messa in quota di chiusini del peso oltre a kg. 70 e fino a kg 120	cad	5.000	71.43	357.15
61	140	ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE b segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza 170.00*2	ml	340.000	0.36	122.40
<b>TOTALE VIA DEI BENEDETTINI VIA CERESOLO STRADA</b>						<b>6'649.66</b>
62	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO Attacchi 5.50*1.00 4.20*1.00 5.00*1.00*14 4.80*1.00 4.70*1.00	mq mq mq mq mq	5.500 4.200 70.000 4.800 4.700	3.05	272.06
63	73	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE SEDE STRADALE Conglomerato per ricariche sede stradale - Ps. 23.00 q/mc (5.50+4.20)*400.00*1/2*0.03*23.00 (4.80+4.70)*110.00*1/2*0.03*23.00 100.00*5.00*0.03*23.00	q.le q.le q.le	1338.600 360.525 345.000		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
64	69	10.00*6.00*0.03*23.00 FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE b tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15	q.le	41.400	6.82	14'223.28
				2085.525		
64	69	Tappeto (5.50+4.20)*590.00*1/2*3 (4.80+4.70)*110.00*1/2*3 30.00*5.00*3 10.00*5.00*3 10.00*5.00*3 20.00*5.00*3 20.00*5.00*3 100.00*5.00*3 10.00*6.00*3	mqxcm	8584.500	1.88	24'782.16
				1567.500		
				450.000		
				150.000		
				150.000		
				300.000		
				300.000		
				1500.000		
				180.000		
				13182.000		
				65		
66	140	ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE b segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza 590.00*2 110.00*2 (30.00+10.00+10.00+20.00+20.00+100.00)*2	ml	1180.000	0.36	640.80
				220.000		
				380.000		
				1780.000		
<b>TOTALE VIA CERESOLO VIA ANTONIO GRAMSCI STRADA</b>						<b>40'275.45</b>
67	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO Attacchi 6.00*1.00*2	mq	12.000	3.05	36.60
				12.000		
68	73	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE SEDE STRADALE Conglomerato per ricariche sede stradale - Ps. 23.00 q/mc 200.00*6.00*0.03*23.00	q.le	828.000	6.82	5'646.96
				828.000		
69	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE b tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15 Tappeto 200.00*6.00*3	mqxcm	3600.000	1.88	6'768.00
				3600.000		
70	138	RIALZO E MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE ESISTENTI DI QUALSIASI TIPO b rimozione e messa in quota di chiusini del peso oltre a kg. 70 e fino a kg 120	cad	5.000	71.43	357.15
				5.000		
71	140	ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE COSTITUITA DA STRISCE b segnaletica orizzontale per strisce di cm 15 di larghezza 200.00*3	ml	600.000	0.36	216.00
				600.000		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		<b>TOTALE VIA ANTONIO GRAMSCI VIA BENVENUTO TISI DA GAROFOLO</b>				<b>13'024.71</b>
		<b>MARCIAPIEDE</b>				
72	62	RIMOZIONE DI CORDONATA IN TRACHITE CON RECUPERO a rimozione di cordonata in trachite larghezza da 12 a 15 cm 3.40+63.00+3.40 3.40+88.20+3.40 3.60+80.50+3.30 3.40+75.00+3.50	ml ml ml ml	69.800 95.000 87.400 81.900		
				334.100	12.00	4'009.20
73	57	DEMOLIZIONE DI MARCIAPIEDE a effettuato con mezzi meccanici 3.40*63.00 (3.40+3.50)*88.20*1/2 (3.60+3.30)*80.50*1/2 (3.40+3.50)*75.00*1/2	mq mq mq mq	214.200 304.290 277.725 258.750		
				1054.965	4.09	4'314.81
74	104	POSA DI CORDONATA DI RECUPERO Marciapiede Tazze alberi 5.00*(5+7+6+6)	ml ml	334.100 120.000		
				454.100	24.15	10'966.52
75	63	FORNITURA E POSA IN OPERA DI "TESSUTO NON TESSUTO" 3.40*63.00 (3.40+3.50)*88.20*1/2 (3.60+3.30)*80.50*1/2 (3.40+3.50)*75.00*1/2 A dedurre tazze alberi -1*2.00*1.50*(5+7+6+6)	mq mq mq mq mq	214.200 304.290 277.725 258.750 -72.000		
				982.965	4.86	4'777.21
76	100	REALIZZAZIONE DEL PIANO DI POSA PER LA PAVIMENTAZIONE DEL MARCIAPIEDE 3.40*63.00 (3.40+3.50)*88.20*1/2 (3.60+3.30)*80.50*1/2 (3.40+3.50)*75.00*1/2 A dedurre tazze alberi -1*2.00*1.50*(5+7+6+6)	mq mq mq mq mq	214.200 304.290 277.725 258.750 -72.000		
				982.965	19.00	18'676.34
77	60	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O CALCESTRUZZO (63.00+88.20+80.50+75.00)*0.50	mq	153.350	3.05	467.72
78	69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE SU STRADE c tappeto di usura con granulometria 0/8 - 0/10 (63.00+88.20+80.50+75.00)*0.50*3	mqxc	460.050	1.92	883.30
79	70	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONALE CHIUSO, SU MARCIAPIEDI a tappeto con granulometria 0/4 - 0/6 3.40*63.00*3 (3.40+3.50)*88.20*1/2*3 (3.60+3.30)*80.50*1/2*3 (3.40+3.50)*75.00*1/2*3 A dedurre tazze alberi -1*2.00*1.50*(5+7+6+6)*3	mqxc mqxc mqxc mqxc mqxc	642.600 912.870 833.175 776.250 -216.000		
				2948.895	2.40	7'077.35
		<b>TOTALE VIA BENVENUTO TISI DA GAROFOLO VIA SPOLA</b>				<b>51'172.45</b>
		<b>STRADA</b>				
80	73	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE SEDE STRADALE				



Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO	
81	69	Conglomerato per ricariche sede stradale - Ps. 23.00 q/mc 4.50*250.00*0.03*23.00	q.le	776.250	6.82	5'294.03	
				776.250			
		b tappeto di usura con granulometria 0/12 - 0/15 Tappeto 4.50*400.00*3	mqxcm	5400.000	1.88	10'152.00	
				5400.000			
		<b>TOTALE VIA SPOLA</b>					<b>15'446.03</b>
		<b>TOTALE LAVORI A MISURA</b>					<b>279'628.43</b>
<b>SICUREZZA</b>							
<b>Lavori a Misura</b>							
82	168	ONERI DELLA SICUREZZA	a corpo	1.000	20'147.33	20'147.33	
						<b>20'147.33</b>	
		<b>TOTALE SICUREZZA</b>					<b>20'147.33</b>
		<b>TOTALE LAVORI</b>					<b>307'000.00</b>
per lavorazioni a base d'asta					<b>286'852.67</b>		
per la sicurezza					<b>20'147.33</b>		